

Zgórsko 27.11.2023r.

**Odpowiedzi na zapytanie dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego bez stosowanie ustawy Prawo Zamówień Publicznych, którego wartość nie przekracza kwoty 130.000,00 zł. bez podatku od towarów i usług.**

**Dotyczy: zapytania – sondaży rynku nr DPG.271.13.2023 na „Dostawę artykułów chemicznych oraz środków czystości dla Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku”**

Zamawiający, Dom Pomocy Społecznej w Zgórsku, informuje że do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Dot. Załącznika nr 2 do zapytania – sondażu rynku (formularz cenowy).

Czy w pozycji nr 1, 2, 4, 41 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Dot. Załącznika nr 2 do zapytania – sondażu rynku (formularz cenowy).

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktów o innej gramaturze, zachowując podanie ceny jednostkowej za wskazaną w ofercie jednostkę, dotyczy pozycji 8, 9, 13, 14, 42, 43, 44, 45?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

Dot. Załącznika nr 2 do zapytania – sondażu rynku (formularz cenowy).

Czy zamawiający w pozycji 50 i 51 wyrazi zgodę na zaofiarowanie urządzenia Air Wick wraz z zapasem air wick fresh matic?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę.

Pytanie 4:

Dot. Załącznika nr 2 do zapytania – sondażu rynku (formularz cenowy).

Czy zamawiającemu w pozycji 62, 63, 66 chodzi o ten sam produkt? Jeśli nie byłabym wdzięczna za pomoc we wskazaniu nazw produktów

Odpowiedź:

W pozycji 62, 63, 66 uwzględniono ten sam produkt.

**DYREKTOR**  
**Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku**  
**Zbigniew Szybański**